
 

Waxholms OK, PM till deltävling 1 Nordcupen 27/10 2018 

Arena   Resarö skola, Vaxholm. Vägvisning från väg 274 i Vaxholm, avfart Resarö.  

Allmänna färdmedel  Buss 670 från Tekniska högskolan till Engarn, byt till 682 och åk till hållplats 
Ytterby.  

Parkering Parkeringen beror på vädret i veckan, ett parkerings PM läggs ut på fredag.  

Klassindelning HD10-HD16, HD12K -HD16K, U1-U4 (med skugga, skuggningskartor finns) samt 
träningsklass för HD17-20 på HD16 banorna.  

Karta Skala 1:15000 för HD16. 1:10000 för övriga. 4 m ekvidistans. Kontrolldefinitioner 
finns lösa och tryckta på kartan. Skuggkartor finns för U-klasserna. Vi har snitslat 
en ny stig, och förstärkt delar av en stig, med hängande vit snitsel. Markerade 
med violett streckad linje på kartan, Berör U-klasser och HD10. 

Terräng  Skogsmark med måttlig kupering, varierande framkomlighet med begränsat 
stigsystem.  

Förbjudna områden  Vissa av de längre banorna berörs av ett förbjudet område. Området är på 

kartan markerat som farligt område då det är ett tippområde som innehåller 

bråte som kan innebära en skaderisk. Områdets begränsning är uppenbar i 

terrängen och är därför inte snitslat i hela sin längd, se skiss. En passage 

genom området är snitslad med röd-vit snitsel. Det finns även hästhage som 
är förbjudet område. Detta område är inte markerat i terrängen. 

 
Start  Avstånd till start 500 m. Mindre stig med vit/orange snitsel.  

U-klasser har fri starttid och startstämpling mellan kl 10 och 11. Övriga klasser 
har lottade starttider från kl 10. Träningsklassen HD17-20 startar gemensamt ca 
15 minuter efter sista start i HD16.  

Livelox   Banorna från årets Nordcupstävlingar kommer att läggas upp i Livelox.  

Service  Toaletter på arenan, inte vid start. Begränsad möjlighet till dusch inomhus. 
Sjukvårdsväska finns på plats.  

Servering  Enklare servering med smörgåsar, hembakat, kaffe/te, dricka och lite godis. 
Kontant eller swish 123 421 1462. 

Tävlingsledare  Cia Fochsen 070-255 43 06,  cia.fochsen@waxholmsok.se  

Banläggare   Hasse Malmberg  

Välkomna önskar Waxholms OK! 
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Kartskiss över förbjudet område nära starten 

 

Vissa av de längre banorna berörs av ett förbjudet område. Området är på kartan markerat som farligt 

område då det är ett tippområde som innehåller bråte som kan innebära en skaderisk. Områdets 

begränsning är uppenbar i terrängen och är därför inte snitslat i hela sin längd. En passage genom 

området är snitslad med röd-vit snitsel. Se kartutsnitt nedan. 

 

 


